2021 年 12 月吉日

お客様各位

日本通運㈱京浜港ターミナル支店
東京事業所東京港運チーム

バンプール移転のご案内

拝啓 平素より弊社バンプールをご利用賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、題記に関しまして、下記の通り移転する事となりました。移転後におきましても

より一層の品質向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜

しく御願い申し上げます。                         敬具

記

○旧バンプール最終日
 F-ONE VP   2 月 12 日（土）午前中
 第二 VP      2 月 19 日（土）午前中

●新バンプール開始日
 F-ONE VP 分 (40F 空コンテナ)               2 月 14 日（月）
 第二 VP 分 (実入コンテナ、20F 空コンテナ)    2 月 21 日（月）

●新バンプールについて
 バンプール名 ＮＸ大井バンプール
住所 〒143-0001 東京都大田区東海 6 丁目地先
TEL 03-3799-3005 (変更無し)
保税地域コード 1ＦＷＪ4 (変更無し)

以上

新旧バンプール地図

ＮＸ大井バンプール

F-ONE バンプール

第二バンプール